

Årsredovisning

för

PM PeakPerformance Aktiebolag

556737-6644

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Möller, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för PM PeakPerformance Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2007 och bedriver konsulterande aktiviteter inom laboratoriematerial och utveckling, tillverkning och försäljning av dessa.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	440	489	510	771
Resultat efter finansiella poster	233	291	289	491
Soliditet (%)	93	92	89	86

Nettoomsättningen har under året minskat vilket beror på minskad efterfrågan på konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	848 272	226 300	1 174 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		226 300	-226 300	0
Årets resultat			180 528	180 528
Belopp vid årets utgång	100 000	874 572	180 528	1 155 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	874 572
årets vinst	180 528
	1 055 100

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 055 100
	1 055 100

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		439 549	488 598
Övriga rörelseintäkter		9	0
Summa rörelseintäkter		439 558	488 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 396	0
Övriga externa kostnader		-178 880	-185 490
Personalkostnader	1	-39 480	-41 832
Summa rörelsekostnader		-223 756	-227 322
Rörelseresultat		215 802	261 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 165	29 283
Summa finansiella poster		17 165	29 283
Resultat efter finansiella poster		232 967	290 559
Resultat före skatt		232 967	290 559
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 439	-64 259
Årets resultat		180 528	226 300

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 075

23 497

Övriga fordringar

10 073

4 022

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 896

9 409

Summa kortfristiga fordringar

57 044

36 928

Kassa och bank

Kassa och bank

1 184 336

1 246 554

Summa kassa och bank

1 184 336

1 246 554

Summa omsättningstillgångar

1 241 380

1 283 482

SUMMA TILLGÅNGAR

1 241 380

1 283 482

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		874 572	848 272
Årets resultat		180 528	226 300
Summa fritt eget kapital		1 055 100	1 074 572
Summa eget kapital		1 155 100	1 174 572
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 599	1 599
Summa långfristiga skulder		1 599	1 599
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		69 681	81 012
Skatteskulder		0	7 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	18 690
Summa kortfristiga skulder		84 681	107 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 241 380	1 283 482

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Staffan Wickström, ECIT Services AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Kungsbacka

Per Möller

Per Möller

2026-02-23